
Peugeot - Madras u'Select ręczny młynek do
pieprzu - regulowany młynek - stal nierdzewna
i drewno bukowe, grafit
Indeks: 356620 Producent: Peugeot Kod producenta: 39462

Cena: 453.87 zł

Opis

Peugeot - Madras u'Select ręczny młynek do pieprzu -
regulowany młynek - stal nierdzewna i drewno bukowe, grafit
Producent: Peugeot

Nowoczesny młynek do pieprzu – grafitowy młynek do pieprzu Madras u'Select poprawia smak posiłków, które
tworzysz. Precyzyjne i równomierne mielenie to kluczowe słowa tego genialnie stylowego młynka marki Peugeot, który
jest dostarczany bez centralnego wału, dzięki czemu zapewnia więcej miejsca na przyprawy. Zaprojektowane i
wyprodukowane we Francji
U'SELECT SETTINGS – nasz opatentowany system pomoże Ci wybrać żądany szlif. Skręć, aby stworzyć precyzyjną
równowagę smakową dzięki sześciu ustawieniom, od bardzo drobnego do bardzo grubego. Dwustopniowy mechanizm
mielenia najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli ziarna pieprzu do pożądanej grubości
Precyzyjne mielenie – dzięki dwóm stuleciom doświadczenia fachowo zaprojektowaliśmy każdy młynek do pieprzu i
mechanizm specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu ziaren pieprzu. Wykonujemy przekładnie ze stali hartowanej w
obudowie, która jest wykończona opatentowaną obróbką, aby zapobiec korozji i rdzy
Popraw smak – mechanizm u'Select podkreśla całą aromatyczną głębokość pieprzu, wybierając odpowiedni młynek do
Twojego gustu. Bardzo drobno zmielony pieprz wydobywa swoją przyprawę, a grubszy mielenie podkreśli jego aromaty
i smak. Znajdź moment Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym instrumentom gustowym
Gotowe na porę roku – nasze młynki są częściowo wypełnione naszym czarnym pieprzem Tan Hoi z Wietnamu, który
ma drewniane, ciepłe odcienie. Pieprz można kupić w kostkach Peugeot 175 g (175 g). Aby napełnić, wystarczy
podnieść magnetyczną nasadkę i wlać ziarna pieprzu (maks. rozmiar 6 mm)
Stylowa kombinacja – młyny Madras łączą elegancję stali nierdzewnej z ciepłymi, ziemistymi odcieniami drewna.
Drewno bukowe posiada certyfikat PEFC, pochodzi z lokalnych lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i ma
antracytowe wykończenie na bazie wody z efektem metalicznym. Upiększ swój dom i posiłki, które tworzysz, dzięki
najnowocześniejszemu nowoczesnemu wzornictwu i funkcjonalnej finezji

waga przedmiotu: 175 grams
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesny młynek do pieprzu – grafitowy młynek do pieprzu Madras u'Select
poprawia smak posiłków, które tworzysz. Precyzyjne i równomierne mielenie to kluczowe słowa tego genialnie
stylowego młynka marki Peugeot, który jest dostarczany bez centralnego wału, dzięki czemu zapewnia więcej miejsca
na przyprawy. Zaprojektowane i wyprodukowane we Francji, U'SELECT SETTINGS – nasz opatentowany system
pomoże Ci wybrać żądany szlif. Skręć, aby stworzyć precyzyjną równowagę smakową dzięki sześciu ustawieniom, od
bardzo drobnego do bardzo grubego. Dwustopniowy mechanizm mielenia najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli
ziarna pieprzu do pożądanej grubości, Precyzyjne mielenie – dzięki dwóm stuleciom doświadczenia fachowo
zaprojektowaliśmy każdy młynek do pieprzu i mechanizm specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu ziaren pieprzu.
Wykonujemy przekładnie ze stali hartowanej w obudowie, która jest wykończona opatentowaną obróbką, aby zapobiec



Stan Nowy

korozji i rdzy, Popraw smak – mechanizm u'Select podkreśla całą aromatyczną głębokość pieprzu, wybierając
odpowiedni młynek do Twojego gustu. Bardzo drobno zmielony pieprz wydobywa swoją przyprawę, a grubszy mielenie
podkreśli jego aromaty i smak. Znajdź moment Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym
instrumentom gustowym, Gotowe na porę roku – nasze młynki są częściowo wypełnione naszym czarnym pieprzem
Tan Hoi z Wietnamu, który ma drewniane, ciepłe odcienie. Pieprz można kupić w kostkach Peugeot 175 g (175 g). Aby
napełnić, wystarczy podnieść magnetyczną nasadkę i wlać ziarna pieprzu (maks. rozmiar 6 mm), Stylowa kombinacja
– młyny Madras łączą elegancję stali nierdzewnej z ciepłymi, ziemistymi odcieniami drewna. Drewno bukowe posiada
certyfikat PEFC, pochodzi z lokalnych lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i ma antracytowe wykończenie na
bazie wody z efektem metalicznym. Upiększ swój dom i posiłki, które tworzysz, dzięki najnowocześniejszemu
nowoczesnemu wzornictwu i funkcjonalnej finezji
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Peugeot
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 6.3in.
numer części: 39462
określone zastosowania produktu: Szlifierka
kolor: grafit
nazwa typu elementu: Młynek
waga opakowania przedmiotu: 0.32 kilograms
producent: Peugeot
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006950039462
zalecane węzły przeglądania: 20853711031
numer modelu: 39462
nazwa przedmiotu: Peugeot - Madras u'Select ręczny młynek do pieprzu - regulowany młynek - stal nierdzewna i
drewno bukowe, grafit
rodzaj źródła zasilania: Instrukcja obsługi
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-28T07:33:48.430Z
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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